Reparația grupurilor sanitare din cadrul Gimnaziului ”Mihail Viteazul” din  
mun. Strășeni, str. Chișinău nr. 4/A, nr. cad. 8001110.156                                                                           

(denumirea lucrării) 
 pentru suma fără TVA de 2 075 161,82 (două milioane șaptezeci și cinci de mii o sută șaizeci și 
unu de lei și optzeci și doi de bani)                                                                                               lei, 

(suma în litere şi în cifre) 
        la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de    415 032,36 (patru sute cincisprezece 

mii treizeci și doi de lei și treizeci și șase de bani)                                                                               lei 

(suma în litere şi în cifre) 

3.    Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită cîştigătoare, să începem  lucrările cît   mai